

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 16/2021

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

1)

Objednatel

Název: Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice VII
Se sídlem: Generála Svobody 198
533 51 Pardubice 17 - Rosice nad Labem
IČ: 00 27 40 46
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

Tel.

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

2)

Zhotovitel

Název: Ján Mucha
Se sídlem: Dašická 1762, 530 03 Pardubice
IČ: 40115798
DIČ: CZ520507398
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zápis ve veřejném rejstříku:
Telefon:
Fax:
Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

d o d a t e k k e s m l o u v ě o d í l o (dále jen „dodatek“):

I. Předmět dodatku

Na základě vykonaných víceprací, jejichž seznam je přílohou tohoto dodatku, v souladu se článkem IX. Smlouvy o dílo č. 16/2021 uzavřené dne 14. 06. 2021 a Směrnici č.15 Zadávací řád veřejných zakázek, článek 9, se stanovuje hodnota provedených víceprací na částku:

133 841,04 Kč bez DPH, tj. 161 947,66 Kč vč. DPH

(Slovy: StošedesátjednatisícdevětsetčtyřicetsedmKorunčeských a šedesátšesthaléřů),

přičemž o tuto částku se navyšuje celková cena za dílo uvedená v čl. II. Smlouvy o dílo č. 16/2021 ze dne 14. 06. 2021.

V Pardubicích dne: 23.08.2021

V Pardubicích dne: 23.08.2021

.....
za objednatele

.....
za zhotovitele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21-069** **Rekonstrukce chodníku ul.Pištorova proti točně**

Objekt: **so02** **Rozšíření plochy**

Rozpočet: **201** **Méněpráce a vícepráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Ján Mucha** IČO: **40115798**
Dašická 1762 DIČ: **CZ520507398**
53003 **Pardubice-Bílé Předměstí**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	133 841,04
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	133 841,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	133 841,04 CZK
Základní DPH	21 %	28 106,62 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 161 947,66 CZK

v Pardubicích dne 23.8.2021


MUCHA
STAVREMO
mucha stavremont s.r.o.
 Dašická 1762
 530 03 Pardubice
 IČ: 401 15 798
 DIČ: CZ520507398
 Tel.: 777 336 614

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	21-069	Rekonstrukce chodníku ul.Pištorova proti točně
O:	so02	Rozšíření plochy
R:	201	Méněpráce a vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				32 526,82
1	113107222R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl.200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-196,00000	50,28	-9 854,88
2	113109420R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	196,00000	149,00	29 204,00
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	4,00000	74,80	299,20
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	7,00000	188,00	1 316,00
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	11,00000	104,50	1 149,50
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	110,00000	20,70	2 277,00
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	11,00000	264,50	2 909,50
8	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	11,00000	179,50	1 974,50
9	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	4,00000	277,50	1 110,00
10	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	11,90000	180,00	2 142,00
Díl: 5		Komunikace				56 300,00
11	564772111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm	m2	20,00000	287,50	5 750,00
12	564851114RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	m2	20,00000	197,00	3 940,00
13	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	136,00000	351,50	47 804,00
14	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	20,00000	274,00	5 480,00
15	561031111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl.250 mm plochy do 1000 m2	m2	-196,00000	30,00	-5 880,00
16	58531227R	Vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní bal. 25 kg	t	-5,00000	1 910,00	-9 550,00
17	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	22,00000	398,00	8 756,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 202,22
18	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	73,47944	220,50	16 202,22
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				28 812,00
19	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	48,02000	80,00	3 841,60
20	979081111R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	48,02000	300,00	14 406,00
21	979081121R00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	480,20000	10,00	4 802,00
22	979990103R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	48,02000	120,00	5 762,40

